
令和３年１０月１２日

各 位

田 原 市 商 工 会

会 長 河 合 利 則

事業承継セミナーの開催について(ご案内)

時下 益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、みだしのことについて、下記により開催致しますので、ご多用のこととは存じま

すが万障お繰り合わせのうえ、ご出席下さいますようご案内申し上げます。

尚、準備の都合上、出席のご連絡は １２月１３日（月）までに、事務局へご返送下さ

いますようお願いします。

記

１．開催日時 令和３年１２月２０日（月） 午後６時～午後７時３０分

２．開催場所 田原市商工会館 ２階 研修室

３．内 容 テーマ 『事業承継の基礎知識』

概 要 ・後継者に店を譲りたいが何をするのか

・法人は何か特別なことをするのか

・コロナ禍での事業承継の注意点

・事業承継の円滑な進め方

・事業承継の成功事例、失敗事例

講 師 愛知県事業承継・引継ぎ支援センター コーディネーター

服部マネジメントオフィス 代表

中小企業診断士 服部貴行 氏

４．対 象 田原市商工会管内の商工業者

【連絡先】 田原市商工会 担当 杉原

TEL ２２－６６６６ FAX ２３－０４１９

田原市商工会事務局 行き

事業承継セミナー参加申込書 (12/20)

事 業 所 名

参加者氏名


